МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от  30 марта 2012 года                                                                                 №  32
О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

            Рассмотрев экспертное заключение отдела регистра (учёта) нормативных правовых актов и правовой помощи органам местного самоуправления Министерства юстиции республики Марий Эл № 127/17 от 12.10.2011г на постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 30.03.2011г. № 15 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:
I.Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее -  Постановление) следующее изменение:

1) Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Администрация муниципального  образования «Юркинское сельское поселение»)».
            II. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера (далее - Положение), следующие изменения:

1) Пункт 13 Положения исключить.

III. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Администрация муниципального  образования «Юркинское сельское поселение»).
    Глава администрации

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                            Т.Н.Валеева

PAGE
2